
แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ประจ ำเดือน  ตุลำคม  ๒๕๖๗
ค่าวัสดุ วัสดุส านักงาน เฉพาะเจาะจง 1,157,274.00 50,232.00              ✓

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 69,000.00 4,190.00                ✓

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เฉพาะเจาะจง 1,965,000.00 305,616.00            ✓

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 833,000.00 58,190.00              ✓

วัสดุโฆษณาและประชาสัมพันธ์ เฉพาะเจาะจง 42,000.00  -
วัสดุคอมพิวเตอร์ เฉพาะเจาะจง 1,044,693.75 57,340.00              ✓

วัสดุงานบ้านงานครัว เฉพาะเจาะจง 2,403,505.20 172,677.76            ✓

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย เฉพาะเจาะจง 20,000.00  -
วัสดุก่อสร้าง เฉพาะเจาะจง 400,000.00         - ✓

วัสดุบริโภค เฉพาะเจาะจง 2,750,867.00  - ✓

ค่าครุภัณฑ์ต่ ากว่าเกณฑ์ เฉพาะเจาะจง 500,000.00  -
วัสดุอ่ืน เฉพาะเจาะจง 32,000.00  - ✓

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข



แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข

ค่าใช้สอย ค่าซ่อมแซมอาคารและส่ิงปลูกสร้าง เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00      - ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน เฉพาะเจาะจง 200,000.00        12,500.00              ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 810,000.00         - ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 12,000.00           - ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ เฉพาะเจาะจง 14,700.00           -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 880,000.00        15,000.00              ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อ่ืน เฉพาะเจาะจง 900,000.00  - ✓

ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์
และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 285,000.00         -
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม - -                      -

ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ เฉพาะเจาะจง 53,000.00          21,100.00              ✓

ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก เฉพาะเจาะจง 300,000.00         -
ค่าจ้างเหมาก าจัดขยะติดเช้ือ เฉพาะเจาะจง 920,000.00         -
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab เฉพาะเจาะจง 11,603,066.13    -
ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ - -                      -
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ไตเทียม) เฉพาะเจาะจง 26,566,280.00   1,080,030.00         ✓

ค่าจ้างเหมาบริการอ่ืน(สนับสนุน) เฉพาะเจาะจง 1,958,937.04 108,055.00            ✓

   ลงช่ือ.............................................................ผู้อนุมัติ
               (นางชโยมนต์  ดอกพอง)
     นายแพทย์ช านาญการ รักษาการในต าแหน่ง
           ผู้อ านวยการโรงพยาบาลขุขันธ์

ลงชื่อ.............................................................ผู้จัดท ำ              
(นำยณัฐนันท์  คนยืน)    
เจ้ำพนักงำนพัสดุ (พ)

ลงชื่อ........................................................ผู้ตรวจสอบ
(นำงสำวธีร์ชญำน์ วงษ์ขันธ์)                               
นักจัดกำรงำนทั่วไปปฏิบัติกำร



แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข

ประจ ำเดือน  พฤศจิกำยน  ๒๕๖๗
ค่ำวัสดุ วัสดุส านักงาน เฉพาะเจาะจง 1,157,274.00 70,477.02              ✓

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 69,000.00  -
วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เฉพาะเจาะจง 1,965,000.00 192,584.00            ✓

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 833,000.00 60,310.00              ✓

วัสดุโฆษณาและประชาสัมพันธ์ เฉพาะเจาะจง 42,000.00 850.00                   ✓

วัสดุคอมพิวเตอร์ เฉพาะเจาะจง 1,044,693.75 63,240.00              ✓

วัสดุงานบ้านงานครัว เฉพาะเจาะจง 2,403,505.20 165,041.88            ✓

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย เฉพาะเจาะจง 20,000.00  - 
วัสดุก่อสร้าง เฉพาะเจาะจง 400,000.00        39,035.00              ✓

วัสดุบริโภค เฉพาะเจาะจง 2,750,867.00 169,872.00            ✓

ค่าครุภัณฑ์ต่ ากว่าเกณฑ์ เฉพาะเจาะจง 500,000.00  -
วัสดุอ่ืน เฉพาะเจาะจง 32,000.00  -



แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข

ค่ำใช้สอย ค่าซ่อมแซมอาคารและส่ิงปลูกสร้าง เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00     1,209,720.00         ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน เฉพาะเจาะจง 200,000.00        3,500.00                ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 810,000.00        99,155.21              ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 12,000.00           -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ เฉพาะเจาะจง 14,700.00           -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 880,000.00        692,463.35            ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อ่ืน เฉพาะเจาะจง 900,000.00 12,000.00              ✓

ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์
และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 285,000.00        9,600.00                ✓

ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม - -                      -
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ เฉพาะเจาะจง 53,000.00           -
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก เฉพาะเจาะจง 300,000.00         -
ค่าจ้างเหมาก าจัดขยะติดเช้ือ เฉพาะเจาะจง 920,000.00         -
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab เฉพาะเจาะจง 11,603,066.13    -
ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ - -                      -
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ไตเทียม) เฉพาะเจาะจง 26,566,280.00   2,167,010.00         ✓

ค่าจ้างเหมาบริการอ่ืน(สนับสนุน) เฉพาะเจาะจง 1,958,937.04 91,790.00              ✓

   ลงช่ือ.............................................................ผู้อนุมัติ
               (นางชโยมนต์  ดอกพอง)
     นายแพทย์ช านาญการ รักษาการในต าแหน่ง
           ผู้อ านวยการโรงพยาบาลขุขันธ์

ลงชื่อ.............................................................ผู้จัดท ำ              
(นำยณัฐนันท์  คนยืน)    
เจ้ำพนักงำนพัสดุ (พ)

ลงชื่อ........................................................ผู้ตรวจสอบ
(นำงสำวธีร์ชญำน์ วงษ์ขันธ์)                               
นักจัดกำรงำนท่ัวไปปฏิบัติกำร



แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข

ประจ ำเดือน  ธันวำคม  ๒๕๖๗
ค่ำวัสดุ วัสดุส านักงาน เฉพาะเจาะจง 1,157,274.00 2,605.00                ✓

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 69,000.00  -
วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เฉพาะเจาะจง 1,965,000.00  -
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 833,000.00 53,900.00              ✓

วัสดุโฆษณาและประชาสัมพันธ์ เฉพาะเจาะจง 42,000.00  -
วัสดุคอมพิวเตอร์ เฉพาะเจาะจง 1,044,693.75 61,450.00              ✓

วัสดุงานบ้านงานครัว เฉพาะเจาะจง 2,403,505.20 9,000.00                ✓

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย เฉพาะเจาะจง 20,000.00  -
วัสดุก่อสร้าง เฉพาะเจาะจง 400,000.00        15,190.00              ✓

วัสดุบริโภค เฉพาะเจาะจง 2,750,867.00 5,105.00                ✓

ค่าครุภัณฑ์ต่ ากว่าเกณฑ์ เฉพาะเจาะจง 500,000.00  -
วัสดุอ่ืน เฉพาะเจาะจง 32,000.00  -



แผนงาน หมวดค่าวัสดุส านักงาน ผลการด าเนินงาน แผนการจัดซ้ือ การเบิก-จ่าย
งาน/โครงการ รายการ จัดหาโดยใช้ วิธี (บาท) เงินนอกงบประมาณ (บาท)

ล าดับท่ี
 (๑)

เป็นไปตามแผน 
(/)(๑๑)

ไม่เป็นไปตามแผน
 (/)(๑๒)

หมายเหตุ (๑๓)

แบบรำยงำนผลกำรปฏิบัติตำมแผนปฏิบัติกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ปีงบประมำณ  ๒๕๖8  (ณ ตุลำคม ๒๕๖๗ - ธันวำคม  ๒๕๖๗)
หน่วยงำน  โรงพยำบำลขุขันธ์  อ ำเภอขุขันธ์  จังหวัดศรีสะเกษ  กรม/จังหวัด   ศรีสะเกษ  กระทรวง   สำธำรณสุข

ค่ำใช้สอย ค่าซ่อมแซมอาคารและส่ิงปลูกสร้าง เฉพาะเจาะจง 2,000,000.00     549,080.00            ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน เฉพาะเจาะจง 200,000.00         -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เฉพาะเจาะจง 810,000.00         -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เฉพาะเจาะจง 12,000.00           -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ เฉพาะเจาะจง 14,700.00           -
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 880,000.00        23,340.00              ✓

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อ่ืน เฉพาะเจาะจง 900,000.00  -
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์
และการแพทย์ เฉพาะเจาะจง 285,000.00         -
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาสวนหย่อม - -                      -
ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศ เฉพาะเจาะจง 53,000.00          9,100.00                
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก เฉพาะเจาะจง 300,000.00         -
ค่าจ้างเหมาก าจัดขยะติดเช้ือ เฉพาะเจาะจง 920,000.00         -
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab เฉพาะเจาะจง 11,603,066.13    -
ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ - -                      -
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ไตเทียม) เฉพาะเจาะจง 26,566,280.00    -
ค่าจ้างเหมาบริการอ่ืน(สนับสนุน) เฉพาะเจาะจง 1,958,937.04 225,000.00            ✓

   ลงช่ือ.............................................................ผู้อนุมัติ
               (นางชโยมนต์  ดอกพอง)
     นายแพทย์ช านาญการ รักษาการในต าแหน่ง
           ผู้อ านวยการโรงพยาบาลขุขันธ์

ลงชื่อ.............................................................ผู้จัดท ำ         
(นำยณัฐนันท์ คนยืน)    
เจ้ำพนักงำนพัสดุ (พ)

ลงชื่อ........................................................ผู้ตรวจสอบ
(นำงสำวธีร์ชญำน์ วงษ์ขันธ์)                               
นักจัดกำรงำนท่ัวไปปฏิบัติกำร


